議案第３８号

   工事請負契約の締結について

 下記のとおり工事請負契約を締結するものとする。

  令和６年６月１０日提出

                       みよし市長 小 山   祐

記

１ 工 事 名  明知住宅大規模改修（１期）建築工事（週休２日）

２ 工 事 場 所  みよし市明知町地内

３ 工 事 概 要  既設共同住宅 壁式鉄筋コンクリート造４階建

          延床面積２，３０８．１６㎡ 住戸内装改修

          共用廊下棟 鉄骨造４階建 延床面積４３２．８９㎡ 増築

          エレベーター棟 鉄骨造４階建 延床面積２９．０６㎡ 増築

          上記の改修等に伴う建築工事一式

４ 請負契約金額  金６２９，９７０，０００円

５ 請 負 契 約 者  愛知県みよし市西一色町塚ノ下９番地２

          株式会社前田工務店 三好支店

          支店長 前 田 喜代美

６ 契 約 の 方 法  制限付一般競争入札（事後審査型）

   説 明

 この案を提出するのは、明知住宅大規模改修（１期）建築工事（週休２日）施行のため

必要があるからである。

1

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

開札記録票

契約依頼所属 市民経済部　生活環境課

件 名
明知住宅大規模改修（１期）建築工事（週休２日）

履 行 場 所 みよし市明知町　地内

履 行 期 間 令和  6年  7月  5日　から　令和  9年  6月 30日　まで

契 約 区 分 総価契約（繰越明許） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 工事 業 種 建築一式

契 約 方 法 一般競争入札（競争） 入 札 日 令和  6年  5月  2日

仕 様 書

【工事概要】

既設共同住宅　壁式鉄筋コンクリート造４階建て　延床面積2,308.16㎡

共用廊下棟　鉄骨造４階建　延床面積　432.89㎡　増築

エレベーター棟　鉄骨造４階建　延床面積　29.06㎡　増築

住戸内装改修

上記建物の大規模改修に伴う建築工事一式

予 定 価 格 事後公表 635,281,900 円 （入札書比較価格　577,529,000 円 ）

最 低 制 限 価 格 有 事後公表 584,458,600 円 （入札書比較価格　531,326,000 円 ）

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

1
3015-1

572,700,000 円 落札株式会社　前田工務店　三好支店

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

参考

2